

令和2年4月27日 公告

○次の各工事の設計図書に記載の工事名称を次のとおり読み替えます。再度ご確認ください。

修正箇所	誤	正
矢田中学校外2校フェンス改修工事に関する 設計書、特記仕様書、図面、数量内訳書及び工事費内訳書の 工事名称	矢田中学校外2校フェンス改修工事	矢田中学校外2校フェンス改修工事-2

修正箇所	誤	正
汎愛高等学校外1校フェンス改修工事に関する 設計書、特記仕様書、図面、数量内訳書及び工事費内訳書の 工事名称	汎愛高等学校外1校フェンス改修工事	汎愛高等学校外1校フェンス改修工事-2

修正箇所	誤	正
依羅小学校外1施設フェンス改修工事に関する 設計書、特記仕様書、図面、数量内訳書及び工事費内訳書の 工事名称	依羅小学校外1施設フェンス改修工事	依羅小学校外1施設フェンス改修工事-2

修正箇所	誤	正
浪速東工場アパート外1施設フェンス改修工事に関する 設計書、特記仕様書、図面、数量内訳書及び工事費内訳書の 工事名称	浪速東工場アパート外1施設フェンス改修工事	浪速東工場アパート外1施設フェンス改修工事-2

修正箇所	誤	正
東淀工業高等学校外1施設フェンス改修工事に関する 設計書、特記仕様書、図面、数量内訳書及び工事費内訳書の 工事名称	東淀工業高等学校外1施設フェンス改修工事	東淀工業高等学校外1施設フェンス改修工事-2